
ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B881A25-1294-4AF5-B5D8-F2D72DF4B934. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 255,27 199 785,63

Pozostała działalność 110 255,27 199 785,63

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

110 255,27 199 785,63

852 Pomoc społeczna 12 168 391,27 12 232 946,27

Pomoc dla cudzoziemców 1 153 788,00 1 218 343,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 153 788,00 1 218 343,00

69 933 777,50 70 087 862,86

85231

Rozdział

01095

2010

2100

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

89 530,36

89 530,36

89 530,36

64 555,00

64 555,00

64 555,00

Razem: 154 085,36

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B881A25-1294-4AF5-B5D8-F2D72DF4B934. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 255,27

01095 Pozostała działalność 110 255,27

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

110 255,27

852 Pomoc społeczna 10 835 056,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 124 194,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 124 194,00

20 832 009,21

2010

2100

Razem:

1 187 945,00

153 281,36 20 985 290,57

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

89 530,36 199 785,63

89 530,36 199 785,63

89 530,36 199 785,63

63 751,00 10 898 807,00

63 751,00 1 187 945,00

63 751,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B881A25-1294-4AF5-B5D8-F2D72DF4B934. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 414 255,27

Pozostała działalność 110 255,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Różne opłaty i składki 108 093,40

Turystyka 8 330 667,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 330 667,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 921 582,69

Zarządzanie kryzysowe 198 672,69

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

52 678,68

Ochrona zdrowia 406 958,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 046 546,02

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 499 766,02

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

46 675 795,33

5 535,00

0,00

-5 535,00

0,00

0,00

-3 900,00

3 900,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

-832,00

832,00

89 530,36

900

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

63003

75421

85153

90005

4350

4210

4210

4300

4210

4440

198 672,69

5 535,00

921 582,69

17 100,00

56 578,68

406 958,00

5 000,00

1 500,00

3 500,00

11 046 546,02

3 499 766,02

20 168,00

832,00

46 765 325,69

Po zmianieZmiana

89 530,36 503 785,63

89 530,36 199 785,63

1 755,50 1 755,50

87 774,86 195 868,26

0,00 8 330 667,00

8 330 667,00

9 465,00

010

01095

4010

4430

4300

4390

630

754

851

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B881A25-1294-4AF5-B5D8-F2D72DF4B934. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 255,27

01095 Pozostała działalność 110 255,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Różne opłaty i składki 108 093,40

301 018,21Razem:

4430 87 774,86 195 868,26

89 530,36 390 548,57

Paragraf Zmiana Po zmianie

89 530,36 199 785,63

89 530,36 199 785,63

4010 1 755,50 1 755,50

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 120/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B881A25-1294-4AF5-B5D8-F2D72DF4B934. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 1 218 343,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 218 343,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1 218 343,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 70 572,69

Różne rozliczenia 257 654,00

Różne rozliczenia finansowe 257 654,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 257 654,00

Administracja publiczna 9 380,25

Urzędy wojewódzkie 9 380,25

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 9 380,25

75814

750

75011

758

754

75421

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

852

85231

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 120/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B881A25-1294-4AF5-B5D8-F2D72DF4B934. Podpisany Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 475 997,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

4350
zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 678,68

4370
zakup usług związanych z pomocą obywatelom

3 541,26

4840

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 300,00

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 052,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 380,25

75011 Urzędy wojewódzkie 9 380,25

4370

zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 350,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 717,06

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 313,19

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B881A25-1294-4AF5-B5D8-F2D72DF4B934. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 120/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 października 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 120/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 października 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 120/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 października 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 120/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 października 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 120/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 października 2022 r.



